
Hans Persen, - , Gudhjem, SK005 -  
er sandsynligvis den samme som Hans Pedersen, 1656 - 1712, A107A og N5 
 
Hans fam.: Per NN gm MM 
 

Gm:  MM 

 
MMs fam.: 
 
Børn: 
 
Bemærkninger: 
Filen er oprettet, fordi Hans Persen bor i Gudhjem jf. 3 forskellige SK i Gudhjem 1692-1693 
Udgangsdata: 
LS 5 Nr. 81. Side 156. 1692. 7. Juli. Peder Hansen Due, smed, 9. Sg. Østerlars. Elisabeth Mortensdatter. Laugv: Esper Poulsen, Øster Sogn. 
 4 søn. 5 døt. 
 A: Morten Pedersen, egen værge. 
 B: Esper Persen, egen værge. 
 C: Hans persen, f. 1682. Værge: Farbror, Jep Hansen Smid, Øster Sogn. 
 D: Jens Persen, f. 1688. Værge: Faders ½ bror, Hellis Jensen, Vestermarie. 
 E: Seigne Persdatter, f. 1667. Værge: Hans Persen, Gudhjem. 
 F: Ellene Persdatter, f. 1674. Værge: Svend Nielsen, Østerlars. 
 G: Elsebeth Persdatter, f. 1676. Værge: Esper Espersen, Klemensker. 
 H: Karen Persdatter, f. 1679. Værge: Hans Persen, 24. Sg. Øster Sogn. 
 I: Anne Persdatter, f. 1686. Værge: Jørgen Nielsen, Vestermarie. 
 
LS 5 Nr. 110. Side 203. 1692. 19. Dec. Elisabeth Mortensdatter, 9. Sg. Østerlars.  Peder Hansen Due. 
 4 søn. 5 døt. 
 A: Morten Pedersen, egen værge. 
 B: Esper Persen, egen værge. 
 C: Hans Persen, f. 1682. Værge: Farbror, Jep Hansen Smid, Øster Sogn. 
 D: Jens Persen, f. 1688. Værge: Esper Poulsen, Øster Sogn. 
 E: Seigne Persdatter, f. 1667. Værge: Hans Persen, Gudhjem. 
 F: Ellene Persdatter, f. 1674. Værge: Svend Nielsen, Østerlars. 
 G: Elsebeth Persdatter, f. 1676. Værge: Esper Espersen, Klemensker. 
 H: Karen Persdatter, f. 1679. Værge: Hans Persen, 24. Sg. Øster Sogn. 
 I: Anne Persdatter, f. 1686. Værge: Jørgen Nielsen. 
 
LS 5 Nr. 138. Side 243b. 1693. 26. Sep. Morten Pedersen, 9. Sg. Østerlars. Afg. Fader: Peder Due. 
 3 brødre, 5 søstre. 
 A: Esper Persen, egen værge. 
 B: Hans Persen, f. 1682. Værge: Farbror, Jep Hansen Smid, Øster Sogn. 
 C: Jens Pedersen, f. 1688. Værge: Esper Poulsen, Øster Sogn. 
 D: Seigne Persdatter, f. 1667. Værge: Hans Persen, Gudhjem. 
 E: Ellene Persdatter, f. 1674. Værge: Svend Nielsen, Øster Sogn. 
 F: Elsebeth ?, f. 1676. Værge: Esper Espersen, Klemensker. 
 G: Karen Persdatter, f. 1679. Værge: Hans Persen, 24. Sg. Øster Sogn. 
 H: Anne Persdatter, f. 1686. Værge: Poul Aristsen, Rutsker. 

Hans Pedersen 1712 03.04 Begravelse         56       17b Gudhjem 

Dette synes, at været eneste BKB Gudhjem, der kan passe: 
Hans Pedersen, 1656 - 1712, bgr 3 apr 1712, 56 år gl., Gudhjem.: Det er A107A og N5 


